ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về đề xuất thành lập Tổ công tác

của tỉnh để triển khai các Biên bản,

thỏa thuận, chương trình hợp tác

được ký kết giữa UBND tỉnh Bình

Định và các doanh nghiệp nhằm

phát triển du lịch Bình Định

 Bình Định, ngày        tháng        năm  2023

Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh;

 - Các Sở: Du lịch, Văn hóa và Thể thao,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Hiệp hội du lịch Bình Định.

Để kịp thời triển khai có hiệu quả các Biên bản, thỏa thuận, chương trình

hợp tác được ký kết giữa UBND tỉnh Bình Định và các doanh nghiệp nhằm phát

triển du lịch Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên

cứu, đề xuất UBND tỉnh thành lập Tổ công tác của tỉnh với thành phần gồm: Văn

phòng UBND tỉnh; các Sở: Du lịch, Văn hóa và Thể thao, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Hiệp hội du lịch Bình Định và

một số chuyên gia (nếu cần)...để triển khai các Biên bản, thỏa thuận, chương trình

hợp tác được ký kết giữa UBND tỉnh Bình Định và các doanh nghiệp nhằm phát

triển du lịch Bình Định; tham mưu đề xuất UBND tỉnh trước ngày 15/3/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		2023-03-10T06:22:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T07:53:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:46:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:46:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:46:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:48:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!